ROCA - ENTE ADMINISTRADOR

DEL ASTILLERO RÍO SANTIAGO
Comitente: Ente Administrador del Astillero Río Santiago

Descripción: OBRA Finalización de Obra, Nueva Estación Universidad de Alte. Brown - Línea Gral.
Roca, cuyo presupuesto oficial asciende hasta la suma de $2.580.909.852,00 (Pesos Dos Mil
Quinientos Ochenta Millones Novecientos Nueve Mil Ochocientos Cincuenta y Dos), en un todo de
acuerdo con el Pliego de Bases y Condiciones Cláusulas Generales y Particulares- confeccionado al
efecto. El pliego mencionado en el artículo anterior, podrá ser retirado en la Dirección General de
Compras y Contrataciones, sito en calle Rosales 1312, 3° piso, de Adrogué, partido de Almirante
Brown, hasta las 13:30 horas del día 30 de diciembre de 2025 y la apertura de las propuestas se
realizará en la dependencia antes mencionada el día 6 de enero de 2026 a las 12:00 horas, siendo el
valor del pliego de $2.580.909,85 (Pesos Dos Millones Quinientos Ochenta Mil Novecientos Nueve
Con Ochenta y Cinco Centavos).

Fecha de apertura: 2026-01-06 12:00

Presupuesto oficial: 2.580.909.852,00

Presupuesto oficial moneda: pesos